
 

 

UCHWAŁA NR XI/65/2015 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 9 lipca 2015 r. 

w sprawie określenia maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego 

ustalania 

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 1457) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Określa się maksymalne wynagrodzenie dziennego opiekuna zatrudnianego przez Gminę Kępno 

w wysokości 5,00 zł (słownie: pięć i 00/100 złotych) za każdą godzinę faktycznie sprawowanej opieki nad 

jednym dzieckiem. 

§ 2. Wynagrodzenie dziennego opiekuna ustala się z uwzględnieniem następujących zasad : 

1) wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, ulega podwyższeniu o 50 % w przypadku objęcia opieką dziecka 

niepełnosprawnego, 

2) wynagrodzenie przysługuje za nie więcej niż dziesięć godzin opieki nad jednym dzieckiem dziennie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lipca 2015 r.

Poz. 4674


		2015-07-28T13:36:08+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




